
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 녹색전략개발사업소 ~ 녹색전략개발사업소

부서: 녹색전략개발사업소
정책: 저탄소 녹색성장
단위: 녹색성장 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

녹색전략개발사업소 7,475,056 4,849,388 2,625,668

국          2,136,000

광          1,671,000

군          3,668,056

저탄소 녹색성장 75,685 12,100 63,585

녹색성장 역량강화 75,685 12,100 63,585

녹색성장 운영 75,685 12,100 63,585

101 인건비 31,161 0 31,161

04 기간제근로자등보수 31,161 0 31,161

  ○ 인건비                31,161

    ― 기본금                17,670

    ― 주휴수당                 3,534

    ― 기말수당                 5,890

    ― 년월차수당                 1,699

    ― 시간외근무수당                 2,368

  33,980원*2명*260일

  33,980원*2명*52일

  8,834,800원*2명*4/12

  33,980원*2명*25일

  3,946원*2명*25시간*12월

201 일반운영비 22,024 8,000 14,024

01 사무관리비 17,904 8,000 9,904

  ○ 녹색성장 홍보물(카다로그) 제작
                3,000

  ○ 녹색성장 홍보용 프랑카드 제작
                2,000

  ○ 복사용지 구입                 2,400

  ○ 정수기 렌탈 사용료                   600

  ○ 프린터토너 구입                 1,384

  ○ 신문공고료                 6,000

  ○ 녹색성장 업무추진 급량비                 2,520

       3,000원*1,000부*1회

       2,000,000원

  24,000원*100박스

  50,000원*12월

  346,000원*4대

  3,000,000원*2개소

  2,520,000원

02 공공운영비 4,120 0 4,120

  ○ 사무실 난방비                 3,120

  ○ 홍보물 발송 우표구입                 1,000

  1,300원*20리터*120일

  500,000원*2회

202 여비 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

  ○ 녹색성장 업무추진 여비
                3,600

  ○ 녹색성장 선진지(우수사례)벤치마킹
                3,400

       20,000원*3명*5일*12월

       50,000원*68일

301 일반보상금 8,000 0 8,000

10 행사실비보상금 8,000 0 8,000

  ○ 녹색성장 선진지(우수사례)견학
                3,000

  ○ 녹색성장 워크숍 개최 참석자 보상
                5,000

       50,000원*30명*2회

       50,000원*50명*2회

405 자산취득비 7,500 4,100 3,400
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 저탄소 녹색성장
단위: 녹색성장 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

01 자산및물품취득비 7,500 4,100 3,400

  ○ 사무실 회의용 탁자 및 의자 등 구입
                2,500

  ○ 칼라프린터 구입                 1,000

  ○ 디지털카메라 구입                   500

  ○ 사무실 냉난방기 구입                 2,000

  ○ 디지털TV 구입                 1,500

       2,500,000원*1식

  1,000,000원*1식

  500,000원*1식

  2,000,000원*1식

  1,500,000원*1식

산업단지 기반조성 2,417,000 880,000 1,537,000

국          2,136,000

군            281,000

산업단지 기반시설사업 2,417,000 880,000 1,537,000

국          2,136,000

군            281,000

장흥해당 일반산업단지 폐수처리시설 사업 2,417,000 880,000 1,537,000

국          2,136,000

군            281,000

401 시설비및부대비 2,417,000 880,000 1,537,000

국          2,136,000

군            281,000

01 시설비 2,281,020 874,456 1,406,564

  ○ 해당산단 폐수처리시설
            2,281,020       2,281,020,000원 * 1식

국          2,015,840

군            265,180

02 감리비 131,146 0 131,146

  ○ 해당산단 폐수처리시설 감리비
              131,146       131,146,000원 * 1식

국            115,888

군             15,258

03 시설부대비 4,834 5,544 △710

  ○ 해당산단 폐수처리시설 시설부대비
                4,834       2,417,000,000원 * 0.20%

국              4,272

군                562

산업단지 개발 9,933 25,606 △15,673

산업단지 개발사업 9,933 25,606 △15,673

장흥해당 일반산업단지 조성 9,933 25,606 △15,673

201 일반운영비 7,933 16,516 △8,583

01 사무관리비 6,433 15,516 △9,083

  ○ 산업,농공단지 자료 및 홍보물 제작
                2,000

  ○ 설계용 물가정보 구입                   240

  ○ 표준품셈 구입                    55

  ○ 프린터 토너 구입                 1,038

       2,000원*500부*2회

  20,000원*12월

  55,000원*1권

  346,000원*3대
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 산업단지 개발
단위: 산업단지 개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○ 사무용품(복사용지, 필기구)구입
                1,000

  ○ 급량비                 2,100

       500,000원*2식

  2,100,000원

02 공공운영비 1,500 1,000 500

  ○ 보상업무 추진 우표요금                 1,500  1,500,000원*1식

202 여비 2,000 4,500 △2,500

01 국내여비 2,000 4,500 △2,500

  ○ 일반산업단지 업무추진 여비                 2,000  2,000,000원

농공단지 개발 1,694,000 1,796,557 △102,557

광          1,671,000

군             23,000

농공단지 개발사업 1,694,000 1,796,557 △102,557

광          1,671,000

군             23,000

장흥농공단지 조성 1,674,000 1,796,557 △122,557

광          1,671,000

군              3,000

403 자치단체등자본이전 1,674,000 1,500,000 174,000

광          1,671,000

군              3,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,674,000 1,500,000 174,000

  ○ 장흥농공단지 조성사업
            1,674,000       1,674,000,000원*1식

광          1,671,000

군              3,000

장흥농공단지 폐수종말처리시설 기본계획수립 용역비 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 장흥농공단지 폐수종말처리시설 기본계획수
     립 용역비                20,000       20,000,000원*1식

지역개발 및 관리 3,250,438 2,122,825 1,127,613

정남진 로하스타운 조성 3,050,438 2,122,825 927,613

정남진 로하스타운 조성 3,050,438 11,500 3,038,938

201 일반운영비 44,038 11,500 32,538

01 사무관리비 17,038 1,500 15,538

  ○ 정남진 로하스타운 조성 자료 및 홍보리플릿
     제작                 7,000

  ○ 정남진 로하스타운 현황판 제작(기산,동계,
     비동마을)                 9,000

  ○ 프린터토너 구입                 1,038

       7,000,000원*1식

       3,000,000원*3개소

  346,000원*3식

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○ 정남진 로하스타운 조성 우표 요금
                2,000       2,000,000원*1식
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 지역개발 및 관리
단위: 정남진 로하스타운 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

03 행사운영비 25,000 10,000 15,000

  ○ 정남진 로하스타운 입주홍보 및 부스 운영
               20,000

  ○ 정남진 로하스타운 시범지구 기공식 추진
                5,000

       10,000,000원*2회

       5,000,000원*1회

202 여비 1,400 0 1,400

01 국내여비 1,400 0 1,400

  ○ 정남진 로하스타운 업무추진 여비
                1,400       20,000원*70일

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○ 정남진 로하스타운 선진지 견학
                5,000       5,000,000원*1식

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 2,989,200 0 2,989,200

  ○ 정남진 로하스타운 조성 및 토지매입
            2,989,200       2,989,200,000원*1식

03 시설부대비 10,800 0 10,800

  ○ 정남진 로하스타운 조성 및 토지매입 부대경
     비                10,800       3,000,000,000원*0.36%

희망마을 만들기 사업 200,000 0 200,000

희망마을 만들기 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 희망마을만들기사업 시설비
              198,560       198,560,000원 * 1식

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 희망마을만들기사업 시설부대비
                1,440       200,000,000원 * 0.72%

행정운영경비(녹색전략개발사업소) 28,000 12,300 15,700

기본경비 28,000 12,300 15,700

기본경비/녹색성장 12,000 3,500 8,500

201 일반운영비 9,000 1,500 7,500

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○ 일반수용비                 3,000

  ○ 급량비                 3,000

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

02 공공운영비 3,000 1,500 1,500

  ○ 공공운영비 및 제세                 3,000  3,000,000원*1식

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○ 부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 행정운영경비(녹색전략개발사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

기본경비/산단조성 7,000 6,300 700

201 일반운영비 3,000 2,700 300

01 사무관리비 3,000 2,700 300

  ○ 일반수용비                 2,000

  ○ 급량비                 1,000

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

202 여비 4,000 3,600 400

01 국내여비 4,000 3,600 400

  ○ 업무추진 여비                 4,000  4,000,000원*1식

기본경비/로하스조성 9,000 2,500 6,500

201 일반운영비 5,400 0 5,400

01 사무관리비 5,400 0 5,400

  ○ 사무용품 구입                 2,400

  ○ 업무추진 급량비                 3,000

  200,000원*12월

  3,000,000원

202 여비 3,600 2,500 1,100

01 국내여비 3,600 2,500 1,100

  ○ 업무추진 여비                 3,600  50,000원*3명*2일*12월
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